государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Большой Толкай

муниципального района Похвистневский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от  20.02.2019 г.                                                                                    № 18 о/д

«О приёме в 1-й класс»

На основании приёма полного пакета документов от родителей:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в порядке перевода   из структурного подразделения «Детский сад

Алёнушка» ГБОУ СОШ с. Большой Толкай  в первый класс  ГБОУ СОШ с. Большой

Толкай с 01 сентября 2019 года детей, зарегистрированных в системе со статусом

«зачислен  в будущий класс»

Порядковый номер

заявления в реестре

принятых заявлений

Регистрационный номер

заявления

Дата и время

регистрации

12 190306252670592XXXX

06.03.2019 г.

13:09:29

Выписка верна.